Tentang masa wafatnya, para ulama mengalami perbedaan

pendapat. KH Sirajuddin „Abbas dalam Tobaqotussafi‟iyyah

mencatat wafatnya tahun 972 H. Pentahqiq kitab Nihayatuzzain

terbitan Dar Kutub Al Islamiyyah, Habib „Alwi Abubakar

Muhammad As Saqqof menulis tahun wafatnya 987 H / 1579 M.

Karena berbedanya ahli sejarah menentukan masa wafatnya, murid

Syekh Ibnu Hajar Al Haitami tersebut, yang jelas sebagaimana yang

telah ditulis Syekh Nuruddin Marbu Al Banjari Al Makki dalam

kitabnya Ma‟lumatu Tuhimmuka, tahun wafatnya adalah pada awal

abad 10 H.